il 11111
1590"3013

®opma no KH/I 0710096

Howmep xoppektupoBku

OTueTHBIH roj 2i0i2i4

(HaMEHOBAaHHE OPraHHU3aINH)

Kon Buaa sxoHOMIYECKOH AeATeNbHOCTH o Kitaccudukaropy OKBI/I 2
Kon mo OKIIO

®opma cobereHHOCTH (TI0 OKDC)

OpranuzanuonHo-mnpasosas Gopma (mo OKOIID)

Ennnanna n3mepenus: (Teic. py6. — kox mo OKEN)

MectoHaxoxaeHue (agpec)

JocToBepHOCTD M OJIHOTY CBeleHH i, YKa3aHHbIX
B HACTOsIIIEM I0OKYMEHTe, IIOATBeP:KAAI0:

1 — pyxoBoauTEND
2 — yIIOTHOMOYEHHBIH ITPEACTaBUTEN

(amunust, ©Mst, OTIECTBO** PYKOBOAUTEIS
(YIOJIHOMOYEHHOTO TPEACTABUTENIS) OITHOCTHIO)

Tlommnuce

HaunmenoBanue n PECKBU3UTHI JOKYMEHTA,
TMOATBEPIKAAIOMICTO MOJTHOMOYMS ITPEACTAaBUTEIISL

3anosaHsieTcss paGOTHUKOM HAJOTOBOI0 OpraHa

CBC,E[CHI/IH O IpeACTAaBJIICHUHU JOKYMCHTA

JIaHHBI JOKYMEHT MPECTaBIcH (KOI)

Ha

CTpaHuLIax

B COCTaBe (OTMETUTH 3HAKOM V)

0710001 0710002

0710003 0710004

0710005

Hara npencraBneHus
JIOKYMEHTa

3aperucTpupoBan |
3a Ne i

Damunus, U. O.** IToxgnuce

* TIpuHuMaeT 3Ha4ueHue: 34 — roj, 94 — nepBbIil OTUYSTHBIH TOJ, OTIMYHBIH 110 MPOJOIDKUTEIBHOCTH OT KaJICHAApPHOTO.

** OT4ecTBO NPU HAIMYNH.

[LloKymMeHT noanucaH 3/1eKTPOHHOW NOAMUCHIO U OTMNPAB/IEH s
r yepes AO «IM®P «CKb KoHtyp» 24.03.2025 B 13:27

WUmsa ¢aiina: <NO_BOUPR_0300_0300_0326502310032601001_20250324_
| 2c184¢50-6957-4daf-9d63-7e8d3068744b>»

® Ax6a HnHa MuxalinoBHa

Ceptudwikart: 13b94a43bc2c5f944d9522518del07107c7bl41a

| [enictayet ¢ 22.01.2025 po 22.04.2026

MpuHaTo 25.03.2025 B 00:37

® 0300 YnpaBnenue ®HC Poccum no Pecny6auke Bypatus
MEXPETMOHAJIBHAR MHCTEKLAA OEAEPA/IBHOW HANNOTOBOW C/YX-
Bbl MO LEEHTPA/IM30BAHHOW OBPABOTKE AAHHbIX
CepTudumkat: e80889c30534f7d0596f240f46a8eb92d00ca32e
[etnctayer ¢ 05.03.2025 go 29.05.2026




1] et
1590"3020 ‘

Toscuenus!

...........................

...........................

...........................

...........................

...........................

...........................

Haumenosanue
nokazamens

AKTUB

MarepuanpHsle
BHEOOOPOTHBIE aKTUBHI 2

HemarepuanbHsle,
(hMHAHCOBBIE U IpyTHe
BHEOOOPOTHBIE aKTUBHI 3

3amacel

I[CHC)KHI)IB cpeacTsa u
JICHC)KHBIC 9KBUBAJICHTBI

DUHAHCOBBIE U IpyTUe
00OpOTHBIE aKTUBBI*

BAJIAHC

HACCUB

Kanuran u pesepssl °

HeIIeBLIe cpeacTtea

DOoHJ| HEABUIKUMOTO U
0c000 IIEHHOTO
JBIKMMOTO HMYIIECTBA U
UHBIE 1IeJIEBbIE (HOHJIBI

Jonrocpounsie
3aeMHBIE CPE/ICTBA

Hpyrue nonrocpounslie
00s13aTeNnbCTBa

Kparkocpounsle 3aeMHbIe
cpencTaa

Kpenuropckas
3aJI0JDKEHHOCTD

Jpyrue kparkocpodHbie
00s13aTeNnbCTBA

BAJIAHC

Koo
cmpoxu

1150

1170

1210

1250

1230

1600

1300

1350

1360

1410

1450

1510

1520

1550

1700

Byxranarepckuii 6aaanc

Ha omuemmnyro oamy
OMYemHo20 nepuood

922

48

128

5670

6768

6570

198

6768

r

........

........

........

........

........

........

MpuHaTo 25.03.2025 B 00:37

Wma daiina: <NO_BOUPR_0300_0300_0326502310032601001_20250324_
2c184c50-6957-4daf-9d63-7e8d3068744b»

Ha 31 oexabps
npeovioyue2o 200a

1699

905

2687

9329

14620

10583

4037

14620

........

........

........

........

........

........

®opma no OKY]I 0710001

Ha 31 oexabps 2ooa,
npeouecmeyoue2o
npeovioyujemy

2626

263

........

4379

5285

12553

........

10382

........

........

........

2171

12553

........




11101
1590"3037

®opma no OKY] 0710002
OT1uyer 0 (l)]([HaHCOB])IX pesyibrarax
Hoscnenus ! Hauvenosanue Koo 3a omuemmbwiii 200 3a npedvidywuii 200
nokasamest cmpoku

1 2 3 4 5

. - Beipyuxa 6 2110 - -
- i Pacxomsl IO OOBIYHO# IEATETHHOCTH 7 2120 ) )
- i TIpoweHTHl K ymate 2330 ) “)
- IIpoune noxomst 2340 - -
- i IIpoume pacxomsl 2350 “) “)
- ! Hanoru Ha npu6buth (10X0MBI) 8 2410 (-) (-)
- i Yucras npudbLIbL (YOLITOK) 2400 - -

................................................................................

r MpuHaTo 25.03.2025 B 00:37

Wma daiina: <NO_BOUPR_0300_0300_0326502310032601001_20250324_ .
2c184c50-6957-4daf-9d63-7e8d3068744b»




