

ИНН	0	3	2	6	5	0	2	3		0		_		
	0	3	2	6	0	1	0	0	1	Стр	- ,	0		٠

#### Форма по КНД 0710096

## Упрощенная бухгалтерская (финансовая) отчетность

Номер корректировки 0 – – Отчетный период (код)*	3 4 Отчетный год 2 0 2 4						
ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬН	ОЕ УЧРЕЖЛЕНИЕ ЛОПОЛ						
нительного профессион	······································						
·							
"СЕРТИФИКАЦИОННЫЙ ЦЕН	ТРОХРАНЫ ТРУДА"						
(наименование организации)							
Код вида экономической деятельности по классификатору ОКВЭД 2	8 5 . 4 2 .						
Код по ОКПО	9 0 0 4 5 5 3 2						
Форма собственности (по ОКФС)	1 6						
Организационно-правовая форма (по ОКОПФ)	7 5 5 0 0						
Единица измерения: (тыс. руб. – код по ОКЕИ)	3 8 4						
Местонахождение (адрес)							
6 7 0 0 0 2 , БУРЯТИЯ РЕСП,	г улан-удэ, ул буй						
ко, д 20а							
Ha 0 0 3 страницах	с приложением документов или их копий на листах						
Достоверность и полноту сведений, указанных	Заполняется работником налогового органа						
в настоящем документе, подтверждаю:	Сведения о представлении документа						
1 — руководитель Данный документ представлен (код) 2 — уполномоченный представитель							
АЖБА	на страницах						
н и н а	в составе (отметить знаком V)						
михайловна	0710001 0710002						
(фамилия, имя, отчество** руководителя (уполномоченного представителя) полностью)	0710003 0710004						
Подпись Дата 2 4 . 0 3 . 2 0 2 5	0710005						
Наименование и реквизиты документа,	Дата представления						
подтверждающего полномочия представителя	Зарегистрирован						
	3a № !						
	Фамилия, И. О.** Подпись						
* Принимает значение: 34 – год, 94 – первый отчетный год, отличный по продолжительно	сти от календарного.						

\*\* Отчество при наличии.

Документ подписан электронной подписью и отправлен через АО «ПФ «СКБ Контур» 24.03.2025 в 13:27

Имя файла: «NO\_BOUPR\_0300\_0300\_0326502310032601001\_20250324\_ 2c184c50-6957-4daf-9d63-7e8d3068744b»

🙎 Ажба Нина Михайловна

Сертификат: 13b94a43bc2c5f944d9522518de107107c7b141a Действует с 22.01.2025 до 22.04.2026 Принято 25.03.2025 в 00:37 -

№ 0300 Управление ФНС России по Республике Бурятия МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖ-БЫ ПО ЦЕНТРАЛИЗОВАННОЙ ОБРАБОТКЕ ДАННЫХ Сертификат: e80889c30534f7d0596f240f46a8eb92d00ca32e Действует с 05.03.2025 до 29.05.2026







### Форма по ОКУД 0710001

# Бухгалтерский баланс

Пояснения <sup>†</sup>	Пояснения <sup>†</sup> Наименование показателя		На отчетную дату отчетного периода	На 31 декабря предыдущего года	На 31 декабря года, предшествующего предыдущему	
1	2	3	4	5	6	
	АКТИВ					
-	Материальные внеоборотные активы <sup>2</sup>	1150	922	1699	2626	
-	Нематериальные, финансовые и другие внеоборотные активы <sup>3</sup>	1170	-	-	-	
-	Запасы	1210	48	905	263	
-	Денежные средства и денежные эквиваленты	1250	128	2687	4379	
-	Финансовые и другие оборотные активы <sup>4</sup>	1230	5670	9329	5285	
-	БАЛАНС	1600	6768	14620	12553	
	ПАССИВ					
-	Капитал и резервы <sup>5</sup>	1300	-	-	-	
-	Целевые средства	1350	6570	10583	10382	
-	Фонд недвижимого и особо ценного движимого имущества и иные целевые фонды	1360	-	-	-	
-	Долгосрочные заемные средства	1410	-	-	-	
-	Другие долгосрочные обязательства	1450	-	-	-	
-	Краткосрочные заемные средства	1510	-	-	-	
-	Кредиторская задолженность	1520	198	4037	2171	
-	Другие краткосрочные обязательства	1550	-	-	-	
-	БАЛАНС	1700	6768	14620	12553	







### Форма по ОКУД 0710002

# Отчет о финансовых результатах

Пояснения 1	Наименование показателя	Код строки	За отчетный год	За предыдущий год		
1	2	3	4	5		
-	Выручка 6	2110	-	-		
-	Расходы по обычной деятельности <sup>7</sup>	2120	(-)	(-)		
-	Проценты к уплате	2330	(-)	(-)		
-	Прочие доходы	2340	-	-		
-	Прочие расходы	2350	(-)	(-)		
-	Налоги на прибыль (доходы) <sup>8</sup>	2410	(-)	(-)		
-	Чистая прибыль (убыток)	2400	-	-		